Oficio GP. Nº. 1011/2005

Botucatu, 06 de dezembro de 2005.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 925/2005, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A/C.

Direção das Faculdades Integradas de Botucatu

Avenida Leonardo Villas Boas, 351 - CP. 56

CEP 18608-901

Botucatu - SP